
 L60
L60: BUS CIUTADELLA

TORRES ALLÈS AUTOCARES, SL 971386461
HORARIS DURANT LES JORNADES DE VAGA

Serveis Mínims. Expedicions obligatòries

CIUTADELLA - CAMÍ DE SA FAROLA (PORT ANTIC)

De dilluns a divendres

Plaça dels Pins 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Saragossa 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Magnifics Jurats 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Bisbe Juano,3 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Av. de la Pau, 36 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Centre Salut 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Vía Perimetral 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Rotonda Cavall 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Piscina municipal 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
POICI - Sabaters 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
POICI - Ecoparc 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
POICI - Fusters 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
POICI - Ferrers 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Camí de Maó 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Contramurada, 36 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Dalt els Penyals (a.) 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Dalt sa Quintana 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

CAMÍ DE SA FAROLA (PORT ANTIC) - CIUTADELLA

De dilluns a divendres

Dalt sa Quintana 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Port Antic 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Dalt els Penyals (t.) 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Contramurada, 19 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Empordà 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Piscina municipal 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
POICI - Sabaters 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
POICI - Ecoparc 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
POICI - Fusters 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
POICI - Ferrers 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Rotonda Cavall v 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44
Vía Perimetral 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Canal Salat (t.) 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Av. de la Pau, 54 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Platja Gran, 72 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
República Argentina 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52
Plaça dels Pins 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55



 L60

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

CIUTADELLA - CAMÍ DE SA FAROLA (PORT ANTIC)

Dissabtes

Plaça dels Pins 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Saragossa 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Magnifics Jurats 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Bisbe Juano,3 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Av. de la Pau, 36 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Centre Salut 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Vía Perimetral 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
Rotonda Cavall 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
Piscina municipal 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13
POICI - Sabaters 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
POICI - Ecoparc 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
POICI - Fusters 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
POICI - Ferrers 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17
Camí de Maó 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Contramurada, 36 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
Dalt els Penyals (a.) 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
Dalt sa Quintana 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

CAMÍ DE SA FAROLA (PORT ANTIC) - CIUTADELLA

Dissabtes

Dalt sa Quintana 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Port Antic 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31
Dalt els Penyals (t.) 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Contramurada, 19 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
Empordà 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Piscina municipal 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
POICI - Sabaters 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
POICI - Ecoparc 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
POICI - Fusters 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42
POICI - Ferrers 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
Rotonda Cavall v 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44
Vía Perimetral 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
Canal Salat (t.) 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Av. de la Pau, 54 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Platja Gran, 72 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
República Argentina 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52
Plaça dels Pins 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55


